かなえ教室

会員・保護者様

令和３年１月１６日

１月の練習変更のお知らせ
アクシス体操教室

日頃よりアクシス体操教室にご理解ご協力いただき、ありがとうございます。

全国的にコロナウイルス第３波が猛威をふるっております。

長野県でも警戒レベル５に引き上げられることから、市の施設（鼎体育館）利用が停止となる事態

となりました。

そこでの下記の期間、練習計画を変更しますのでご確認ください。

変更期間：１月２０日（水）～３０日（土）

＜幼児クラス＞

〇会 場…アクシス・ジムナスティックス・センター（AGC：飯田市鼎切石 5121-17）

〇時 間…(水・木・金曜日教室)  16：30～17：30

          (  土曜日教室  ) 10：00～11：00

＜小学生クラス＞

【水・木・金曜日教室のかた】

〇１月２０日（水）～２９日（金）はお休みです。

⇒「練習振替チケット」を同封いたしますので、２月以降ご都合の良い日に

振替えてご参加ください。（利用期限はありません。）

【土曜日教室のかた】

      〇会 場…アクシス・ジムナスティックス・センター（AGC：飯田市鼎切石 5121-17）

      〇時 間…11：15～12：15

～引き続き感染防止にご協力ください～

＊練習前は検温していただき、咳・倦怠感等ある場合には、お休みをしてください。

＊AGC 入館の際は手洗い、練習中はマスクの着用をお願い致します。

＊常時換気をしますので必要であれば上履き・ジャンパー（フードのないもの）をご持参ください。

   ～２月以降の予定～

    ＊かなえ体育館での練習再開などのお知らせは、アクシス体操教室 WEB サイト「おしらせ」欄

に掲示いたしますので、ご確認をお願い致します。